habilitantes en copias certificadas; declaran que tienen 

derechos y acciones hereditarias sobre todos los bienes, 

beneficios y acciones dejados por quien en vida fue nuestro 

señor GUILLERMO GABRIEL CAMPOS CAMARLINGHI, 

derechos que inciden sobre:  VEINTISEIS MIL 

TRESCIENTAS CUARENTA (26.340) ACCIONES DE LA 

COMPAÑÍA MAX INTERQUIMICA SOCIEDAD ANONIMA; 

d) Los señores RICARDO ALFREDO CAMPOS ARMIJOS, 

GUILLERMO GABRIEL CAMPOS ARMIJOS, ROSINIA 

GABRIELA CAMPOS ARMIJOS, RODRIGO MANUEL 

CAMPOS TABACCHI Y DEL MENOR LORENZO ANTONIO 

CAMPOS TABACCHI, obtuvieron la posesión efectiva de los

[...]

señores ROSINIA GABRIELA CAMPOS ARMIJO NA 

NOTARIA QUINTA DEL CANTÓN BABAHOYO 

1 RODRIGO MANUEL CAMPOS TABACCHI, en calidad de 

2 apoderada general, de su libre y espontánea voluntad, ceden 

3 todos los derechos y cuotas hereditarias que tienen e inciden 

4 sobre VEINTISEIS MIL TRESCIENTAS CUARENTA (26.340) 

5 ACCIONES DE LA COMPAÑÍA MAX INTERQUIMICA 

6 SOCIEDAD ANONIMA, a favor del señor GUILLERMO 

7 GABRIEL CAMPOS ARMIJOS. Cesión de derechos y 

g acciones hereditarias que hacen sin reservarse para si ningún 

9 derecho. EL CESIONARIO, el señor GUILLERMO GABRIEL

[...]

15 medio de este acto, el setenta y cinco por ciento de las 

16 cuotas hereditarias que inciden sobre las acciones descritas 

17 anteriormente, POR LA REUNIÓN DE LAS CUOTAS DE 

18 TODOS LOS COMUNEROS EN UNA SOLA PERSONA 

19 establecido en el Artículo dos mil doscientos doce (2212) 

20 numeral uno (1) del Código Civil, se ha producido 

21 jurídicamente la EXTINCION DE LA COMUNIDAD 

22 SUCESORIA y por lo tanto se ha consolidado el cien por 

23 ciento de los derechos de propiedad de dichas acciones, a 

24 fayor del señor GUILLERMO GABRIEL CAMPOS

[...]

del año mil novecientos setenta y siete; c) VEINTISEIS MIL 

TRESCIENTAS CUARENTA (26.340) acciones de la 

COMPAÑÍA MAX INTERQUIMICA SOCIEDAD ANONIMA.- 

CINCO] PETICIÓN.- Solicitamos a Usted, señor Notario, de 

acuerdo a la facultad que le da el el Artículo novecientos 

noventa y tres (993) del Código Civil, Artículo trescientos 

treinta y cuatro (334) y más pertinentes del Código Orgánico 

General de Procesos (COGEP), y amparados en lo ordenado 

en el numeral doce (12) del Artículo dieciocho (18) de la Ley 

Reformatoria de la Ley Notarial, publicada en el Registro 

Oficial número sesenta y cuatro (64) de fecha ocho de

[...]

detalladas con anterioridad, que en vida pertenecieron al 

causante señor GUILLERMO GABRIEL CAMPOS 

CAMARLINGHI.- TRES: DECLARATORIA DE 

CONCESIÓN DE POSESIÓN EFECTIVA PROINDIVISO 

SIN PERJUICIO DE TERCEROS: Habiéndose cumplido con 

el Mandato Legal, de conformidad con lo dispuesto en el 

Artículo novecientos noventa y tres (993) del Código Civil, 

Artículo trescientos treinta y cuatro (334) y más pertinentes 

del Código Orgánico General de Procesos (COGEP), y   amparados en lo ordenado en el numeral doce (12) del 

Artículo dieciocho (18) de la Ley Reformatoria de la Ley 

Notarial, publicada en el Registro Oficial número sesenta y